

Munck VVS Holding ApS
Fyrrelunden 12
2635 Ishøj
CVR-nr. 33 87 59 08

Årsrapport for året 2019
1. januar 2019 – 31. december 2019
9. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 31/8 2020



Dirigent
Lars Munck-Pedersen

<u>Indholdsfortegnelse</u>	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for året 2019	7
Balance pr. 31/12 2019	8
Noter	10

Selskabsoplysninger**Selskab:**

Munck VVS Holding ApS
Fyrrelunden 12
2635 Ishøj
CVR-nr. 33 87 59 08
9. regnskabsår

Hjemstedskommune:

Ishøj

Direktion:

Lars Munck-Pedersen

Revisor:

Annie Mogensen
Registreret revisor
Baldershøj 24 B
2635 Ishøj
CVR-nr. 11 97 21 01

Selskabskapital:

Kr. 80.000

Tilknyttet virksomhed:

Munck VVS ApS, 100 %

Regnskabsår:

1. januar 2019 – 31. december 2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for passiv kapitalanbringelse, herunder eje anparter i datterselskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 250.044

Egenkapitalen udgør kr. 2.686.576

Årets resultat anses som nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

<u>Resultatopgørelse for året 2019</u>	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning		0	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		148.913	243.544
Andre eksterne omkostninger		-6.000	-6.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster m.v.		142.913	237.544
Finansielle indtægter		22.554	15.288
Finansielle omkostninger		-1.569	-742
Resultat før skat		163.898	252.090
Skat af årets resultat	3	-3.410	-2.046
Årets resultat		160.488	250.044
Årets resultat disponeres således:			
Overført til næste regnskabsår		-99.025	192.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		148.913	-49.956
Overført til udbytte		110.600	108.000
Årets resultat i alt		160.488	250.044

<u>Balance pr. 31/12 2019</u>	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver:			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	4	<u>2.030.943</u>	<u>2.082.030</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.030.943</u>	<u>2.082.030</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.030.943</u>	<u>2.082.030</u>
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	123.000
Selskabsskat		60.000	0
Tilgode hos dattervirksomhed		<u>659.105</u>	<u>489.642</u>
Tilgodehavender i alt		<u>719.105</u>	<u>612.642</u>
Likvide beholdninger		<u>48.741</u>	<u>430</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>767.846</u>	<u>613.072</u>
Aktiver i alt		<u>2.798.789</u>	<u>2.695.102</u>

<u>Balance pr. 31/12 2019</u>	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver:			
Egenkapital:			
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		499.355	550.442
Overført resultat	2	2.049.109	1.948.134
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital i alt		<u>2.739.064</u>	<u>2.686.576</u>
Kortfristet gæld:			
Selskabsskat	3	3.410	2.046
Mellemregning tilknyttet virksomhed		0	0
Anden gæld		6.000	6.000
Mellemregning selskabsdeltager		50.315	480
Kortfristet gæld i alt		<u>59.725</u>	<u>8.526</u>
Gæld i alt		<u>59.725</u>	<u>8.526</u>
Passiver i alt		<u>2.798.789</u>	<u>2.695.102</u>
Eventualforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter**Note 1 – Personalemkostninger**

	<u>Med- arbejdere</u>	<u>Direktion</u>
Lønninger	0	0
I alt	0	0

I 2019 har der ikke været ansatte.

Note 2 – Overført resultat

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Saldo primo	1.948.134	1.756.134
Årets resultat	160.488	250.044
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	51.087	49.956
Overført til udbytte	-110.600	-108.000
Overført resultat i alt	2.049.109	1.948.134

Note 3 – Skat af årets resultat

Saldo primo	2.046	748
Afregnet	-2.046	-748
Saldo ultimo	0	0

Beregnet selskabsskat af årets indtjening	3.410	2.046
---	-------	-------

Skat af årets resultat i alt	3.410	2.046
-------------------------------------	--------------	--------------

Der er betalt kr. 60.000 i selskabsskat i året 2019.

Note 4 – Kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Navn: Munck VVS ApS
 Hjemsted: Ishøj
 Ejerandel: 100 %
 Egenkapital: 2.030.943
 Resultat: 148.913

Note 5 – Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.